

ANIMALI.DK IVS

Astersvej 6
3310 Ølsted

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/04/2019

Daniel Bereta
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ANIMALI.DK IVS
 Astersvej 6
 3310 Ølsted

CVR-nr: 35864903
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er detailhandelsvirksomhed via salg på internettet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 viser et resultat på kr. 0,00, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 1735, og en egenkapital på kr. 1.735.

Resultatet anses som tilfredsstillende, da der ikke har været nogen salgsaktivitet i selskabet i regnskabsåret.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
